
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR XXII/105/04
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2004r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie
zastępczej.

Na podstawie art. 79 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. Nr 64, poz. 593) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/97/04 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 30 czerwca 2004r. w sprawie określenia warunków częściowego lub całkowitego
zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej – pkt 1 ppkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:
„1) nie dysponują dochodami, utrzymują się tylko ze świadczeń pieniężnych pomocy społecznej lub pomocy rodziny”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                Wiceprzewodniczący Rady
                                                  Stanisław Szymanowski

 

Metryka strony

Uchwała nr XXII/105/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-01
Data modyfikacji: 2004-10-01

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-01

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXII/105/04

